
Švenčionių rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

6 priedas  

__________________________________________________________________________ 

(fizinio asmens vardas, pavardė/ juridinio asmens pavadinimas) 

 

Asmens gimimo data/įmonės kodas ______________________________________   

Vietinės rinkliavos mokėtojo kodas  _____________________________________ 

Gyvenamosios vietos/buveinės adresas:      

        

 

Telefonas___________________________, el. paštas ________________________________ 

 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos  

Mokesčių ir turto skyriui 

PRAŠYMAS  

PAKEISTI REGISTRE VIETINĖS RINKLIAVOS MOKĖTOJO DUOMENIS  

 
202__ m. ________________mėn. ___d. 

Švenčionys 

 

Prašau pakeisti duomenis apie Vietinės rinkliavos mokėtoją Registre ir Mokėjimo 

pranešime nuo 202__ m. ________________mėn. ___d.: 

1. Nekilnojamojo turto objektas: 

_______________________________________________ 

                                   (nurodyti adresą ir unikal. Nr.) 

Namas, butas, sodo sklypas (reikalingą pabraukti) _______________________________________ 

_______________________________________________________ (nurodyti naudojimo paskirtį). 

 

1.2. Naujas turto savininkas/ naudotojas 

_________________________________________ 

                                            (nurodyti, jei pasikeitė savininkas/naudotojas) 

1.2. Mokėjimo pranešimą teikti mano vardu, nes nekilnojamojo turto objektu bendrai 

naudojamės su bendrasavininku (kais): ____     

(jei yra bendrasavininkai, nurodyti jų vardus, pavardes) 

        

2. Mokėjimo pranešimą siųsti pasikeitusiu (šiuo) adresu: 

________________________________________________________________________________ 

3. Pageidauju, kad Mokėjimo pranešimai man būtų siunčiami elektroniniu paštu: 

_______________________________________________________________________________ 

(nurodyti el. pašto adresą) 

 

PRIDEDAMA: 

1. ______________________________________________________________________ 

(Kiti faktines aplinkybes pagrindžiantys dokumentai) 

 

__________________________________________   ___________     ______________________  

(pareigos, kai pasirašo juridinio asmens atstovas)         (parašas)                (vardas, pavardė)  

 

Prašymą priėmė:                                                               _______________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

 

Įmoką perskaičiavo:                                                        __________________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

 

___________________________ 


